柳州工学院后勤基建处

后勤基建发〔2025〕19 号

关于实施校园照明系统节能改造的通知

校属各单位：

为积极响应国家绿色发展战略，全面落实《关于做好校园节

能减排工作的通知》（后勤基建发〔2025〕15 号）要求，切实

推进“绿色学校”建设，根据《建筑照明设计标准》（GB/T

50034-2024）、《公共机构办公区节能运行管理规范》（GB/T

36710-2018）等文件，我校将开展校园照明系统节能改造工程。

具体实施方案如下：

一、运动场馆：即日起启用分区照明（篮球场、网球场、足

球场独立控制），夜间照明时间调整为 19:20-22:00；

二、办公区域：科教楼将于 4 月 28 日-30 日完成室内三联

灯具更换为双联灯具的改造；

三、宿舍区域：北校区学生宿舍将于 5 月 1 日-5 日进行走

廊灯具间隔改造；

四、公共区域：北校区将于 5 月 6 日-8 日进行二联路灯更

换为单联灯具的改造；

五、教学楼改造：南北校区将于 5 月 9 日-15 日进行各教学

楼、实训楼走廊灯具间隔改造。

让我们共同践行绿色发展理念，携手共建绿色校园！

特此通知。

后勤基建处

2025 年 4 月 27 日

柳州工学院后勤基建处 2025 年 4月 27日印发